ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30.06.2021  года                                                                                             № 40
О внесении изменений в постановление
от 04.03.2021 г. № 9 «О проведении на территории
Карповского сельского поселения
мероприятий по выявлению и уничтожению
наркосодержащих растений».

В связи с изменениями в кадровом составе, в целях создания условий для приостановления роста злоупотребления наркотиками и их незаконного оборота, сокращения распространения наркомании и связанных с ней правонарушений до уровня минимальной опасности для общества, в соответствии с Федеральным законом от 8 января 1998 года № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах»

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по реализации Плана мероприятий по выявлению и уничтожению наркосодержащих растений на территории Карповского сельского поселения (приложение № 1).
2. Обнародовать данное постановление и разместить на официальном сайте администрации Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

  Глава Карповского
  сельского поселения                                                                   А.В.Порублев

Приложение № 1 к постановлению
 Администрации Карповского
 сельского поселения от 30.06.2021 г. № 40

Состав рабочей группы
по реализации Плана мероприятий по выявлению и уничтожению наркосодержащих растений
на территории Карповского сельского поселения

Председатель рабочей группы:

Порублев А.В.- глава Карповского сельского поселения

Секретарь рабочей группы:

[bookmark: _GoBack]Сафронова Е.В.- специалист по делам молодежи и семьи

Члены рабочей группы:

Княжеченко Г.А.- зам. главы администрации Карповского с/поселения
Фетисова Н.А. - ведущий специалист по социальным вопросам и земельному контролю
Мусийчук Н.А. – специалист по ЖКХ и благоустройству
Кожевников К.В. – депутат Совета депутатов Карповского с/поселения
Редченко И.М.- депутат Совета депутатов Карповского с/поселения
Галочкина Е.О.- председатель совета МОО ТОС «Карповский»